Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Presidente do INTERMAT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/INTERMAT/00056/2022      DE: 17/03/2022
        Processo Nº:
        Contratado: (313527/1) ALAN PEREIRA DA SILVA FALCAO MENDES
        CPF: 052.209.953-08
        Cargo/Função: (5715) AGENTE FUNDIARIO AGRARIO L 10042
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (210269) DIR  RURAL
        A Partir de: 15/03/2022 Até 14/03/2023

CONTRATO/INTERMAT/00057/2022      DE: 17/03/2022
        Processo Nº:
        Contratado: (313532/1) ALEX FERREIRA MORAES
        CPF: 694.838.251-72
        Cargo/Função: (5715) AGENTE FUNDIARIO AGRARIO L 10042
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (210269) DIR  RURAL
        A Partir de: 15/03/2022 Até 14/03/2023

CONTRATO/INTERMAT/00058/2022      DE: 17/03/2022
        Processo Nº:
        Contratado: (313533/1) ANDERSON AMARAL ROSA
        CPF: 892.419.321-04
        Cargo/Função: (5694) ANALISTA FUNDIARIO E AGRARIO L 10042
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (196452) UNID JURIDICA
        A Partir de: 15/03/2022 Até 14/03/2023

CONTRATO/INTERMAT/00059/2022      DE: 17/03/2022
        Processo Nº:
        Contratado: (313535/1) ANGELICA SOUZA MATOS
        CPF: 859.581.662-04
        Cargo/Função: (5694) ANALISTA FUNDIARIO E AGRARIO L 10042
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (157872) DIR DE REGULARIZACAO FUNDIARIA URBANA
        A Partir de: 15/03/2022 Até 14/03/2023

CONTRATO/INTERMAT/00060/2022      DE: 17/03/2022
        Processo Nº:
        Contratado: (313536/1) CARLOS ALBERTO TAQUES
        CPF: 035.923.848-30
        Cargo/Função: (5715) AGENTE FUNDIARIO AGRARIO L 10042
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (210269) DIR  RURAL
        A Partir de: 15/03/2022 Até 14/03/2023

CONTRATO/INTERMAT/00061/2022      DE: 17/03/2022
        Processo Nº:
        Contratado: (313540/1) FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA MOURA
        CPF: 012.276.603-24
        Cargo/Função: (5694) ANALISTA FUNDIARIO E AGRARIO L 10042
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (210269) DIR  RURAL
        A Partir de: 15/03/2022 Até 14/03/2023

CONTRATO/INTERMAT/00062/2022      DE: 17/03/2022
        Processo Nº:
        Contratado: (313542/1) FREDERYCO AUGUSTO PEREIRA ELLERES
        CPF: 015.062.942-78
        Cargo/Função: (5694) ANALISTA FUNDIARIO E AGRARIO L 10042

        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (210277) DIR  DE CARTOGRAFIA E ACERVO FUNDIARIO
        A Partir de: 15/03/2022 Até 14/03/2023

CONTRATO/INTERMAT/00063/2022      DE: 17/03/2022
        Processo Nº:
        Contratado: (313544/1) SUELLEM MONIQUE LAGE SANTOS
        CPF: 037.670.251-67
        Cargo/Função: (5694) ANALISTA FUNDIARIO E AGRARIO L 10042
        Referência: A-001 Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (196452) UNID JURIDICA
        A Partir de: 15/03/2022 Até 14/03/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 16 de Março de 2022.
          Francisco Serafim de Barros
          Presidente do INTERMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6a60687c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6a60687c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T06:58:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial